
（単位：円）

開札・入札日時 令和2年6月8日 00時00分

開札・入札場所

入札種別

予定価格（税抜）

順位 金額 順位 金額 順位 金額 2,700,000

1 1 2,950,000
決
定 2,700,000 ###

2 2 3,280,000 ### ###

3 3 11,488,000 ### ###

4 ### ### ### 6/8　辞退届受理

5 ### ### ### 5/29　辞退届受理

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

① 入  札  調  書

入札件名
令和2年度七ヶ浜町高齢者福祉計画・第８期介護保険事業計画策
定業務委託 七ヶ浜町役場財政課

事業場所 七ヶ浜町東宮浜字丑谷辺5-1（七ヶ浜町役場） 郵送式指名競争入札

番
号

入 札 業 者
第1回（郵送入札） 見積

記事

0

備  考
左記金額に１００分の10に相
当する額を加算した金額が
会計法上の申し込みに係る
価格である。

0

0

0

㈱サーベイリサーチセンター東北事務所

ランドブレイン㈱仙台事務所

㈱ぎょうせい東北支社

㈲プランニング開

特定非営利法人　地域福祉活動研究会

0



（単位：円）

開札・入札日時 令和2年6月8日 00時00分

開札・入札場所

入札種別

予定価格（税抜）

順位 金額 順位 金額 順位 金額 1,300,000

1 6 1,570,000 ### ###

2 2 1,306,000 ### ###

3
落
札 1,300,000 ### ###

4 4 1,400,000 ### ###

5 3 1,364,000 ### ###

6 4 1,400,000 ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

② 入  札  調  書

番
号

入 札 業 者
第1回（郵送入札） 第2回

記事

入札件名 令和２年度公園墓地内除草業務委託
七ヶ浜町役場財政課

事業場所 七ヶ浜町代ヶ崎浜字蓮沼1（七ヶ浜町公園墓地蓮沼苑）地内 郵送式指名競争入札

0

備  考
左記金額に１００分の10に相
当する額を加算した金額が
会計法上の申し込みに係る
価格である。

0

0

0

㈱北川緑地建設仙台営業所

㈱秋葉造園七ヶ浜支店

㈱松竹園

㈱すずき

㈱森山造園

㈱東広園



（単位：円）

開札・入札日時 令和2年6月8日 00時00分

開札・入札場所

入札種別

予定価格（税抜）

順位 金額 順位 金額 順位 金額 3,800,000

1 6 4,360,000 ### ###

2 1 3,873,000
決
定 3,800,000 ###

3 2 3,960,000 ### ###

4 3 4,000,000 ### ###

5 4 4,090,000 ### ###

6 5 4,300,000 ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

③ 入  札  調  書

番
号

入 札 業 者
第1回（郵送入札） 見積

記事

入札件名 令和２年度町有地除草業務委託
七ヶ浜町役場財政課

事業場所 七ヶ浜町全域 郵送式指名競争入札

0

備  考
左記金額に１００分の10に相
当する額を加算した金額が
会計法上の申し込みに係る
価格である。

0

0

0

㈱北川緑地建設仙台営業所

㈱秋葉造園七ヶ浜支店

㈱松竹園

㈱すずき

㈱森山造園

㈱東広園



（単位：円）

開札・入札日時 令和2年6月8日 00時00分

開札・入札場所

入札種別

予定価格（税抜）

順位 金額 順位 金額 順位 金額 1,300,000

1 2 1,436,000 ### ###

2 4 1,472,000 ### ###

3 5 1,520,000 ### ###

4 6 1,550,000 ### ###

5 3 1,440,000 ### ###

6 1 1,380,000
決
定 1,300,000 ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

④ 入  札  調  書

番
号

入 札 業 者
第1回（郵送入札） 見積

記事

入札件名 令和２年度七浦堤排水路草刈清掃業務委託
七ヶ浜町役場財政課

事業場所 七ヶ浜町松ヶ浜字上納　地内 郵送式指名競争入札

0

備  考
左記金額に１００分の10に相
当する額を加算した金額が
会計法上の申し込みに係る
価格である。

0

0

0

㈱北川緑地建設仙台営業所

㈱秋葉造園七ヶ浜支店

㈱松竹園

㈱すずき

㈱森山造園

㈱東広園



（単位：円）

開札・入札日時 令和2年6月29日 00時00分

開札・入札場所

入札種別

予定価格（税抜）

順位 金額 順位 金額 順位 金額 3,080,000

1 2 3,100,000 ### ###

2 ### ### ### 6/23　辞退届受理

3 4 3,270,000 ### ###

4
落
札 2,840,000 ### ###

5 3 3,180,000 ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

⑤ 入  札  調  書

入札件名
令和2年度七ヶ浜町新型コロナウイルス感染症対策防災備蓄倉庫
購入 七ヶ浜町役場財政課

事業場所 七ヶ浜町の指定場所 郵送式指名競争入札

日本防災工業㈱仙台営業所

石丸防災電気㈲

㈱河本総合防災東北支店

㈱共栄防災

宮城防災設備㈱

0

番
号

入 札 業 者
第1回（郵送入札） 第2回

記事

0

備  考
左記金額に１００分の10に相
当する額を加算した金額が
会計法上の申し込みに係る
価格である。

0

0

0



（単位：円）

開札・入札日時 令和2年6月29日 00時00分

開札・入札場所

入札種別

予定価格（税抜）

順位 金額 順位 金額 順位 金額 16,038,000

1 2 20,564,000 ### ###

2
落
札 15,240,000 ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

令和2年度七ヶ浜町新型コロナウイルス感染症対策災害避難所用
備蓄品購入 七ヶ浜町役場財政課

事業場所 七ヶ浜町の指定場所 郵送式一般競争入札

⑥ 入  札  調  書

0

備  考
左記金額に１００分の10に相
当する額を加算した金額が
会計法上の申し込みに係る
価格である。

0

0

0

㈱祐文堂

㈱共栄防災

0

0

0

0

番
号

入 札 業 者
第1回（郵送入札） 第2回

記事

入札件名


	６月物品役務

